



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

FINANSAL ANALİZ VE FATURALANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
FATURALANDIRMA VE FİYATLANDIRMA BİRİMİ

16.03.2023 09:41:38 E-96773357-045-99-211222862



211222862

Sayı : E-96773357-045.99-211222862
Konu : Deprem Bölgesinden Gelen Geçici
Koruma Altındaki Suriyeliler ve Yabancı
Uyruklulara Verilen Sağlık Hizmetleri

16.03.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 24.11.2022 tarihli ve E-97014916-969-1135 sayılı yazı.
b) Göç İdaresi Başkanlığının 13.02.2023 tarihli ve E-18664661-000-14412 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere, geçici koruma altındaki yabancıların Geçici Koruma Yönetmeliği'nin 24'üncü maddesi uyarınca kalmalarına izin verilen (ikamet adresi) ilde sağlık hizmeti alması esastır. Ancak Göç İdaresi İl Müdürlüklerince yol izin belgesi düzenlenen kişilerin ikamet adresi dışında gitmesine izin verilen ilde de sağlık hizmeti alabilmesi mümkündür. Geçici Koruma altındaki kişilere sunulan sağlık hizmetleri, Bakanlığımız ile İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı arasında imzalanan "Götürü Bedel Üzerinden Sağlık Hizmeti Alım Protokolü" ve Bakanlığımızca yayımlanan "Geçici Koruma Altına Alınanlara Verilecek Sağlık Hizmetlerine Dair Esaslar" doğrultusunda yürütülmektedir. Göç İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından düzenlenen "Geçici Koruma Kimlik Belgesi" veya "Kayıt Belgesi" nde mevcut olan geçici kimlik numarası ile MEDULA-Hastane sisteminden provizyon alınması gerekmektedir.

Ancak yaşanan deprem felaketi nedeniyle olağanüstü hâl ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve Elâzığ illerimizde ikamet eden ve yol izin belgesi olmadan ikamet ilinden ayrılan veya kimlik belgesi enkaz altında kalan geçici koruma altındaki kişilerin diğer illerdeki sağlık tesislerimize doğrudan ve/veya sevkli başvuruları ile mevcut protokol kapsamında V-174 Tahdit kodu ile ülkemize giriş izni verilen kişilerin başvurularının kabulünde sorunlar yaşandığı sağlık tesislerimizin geri bildirimlerinden anlaşılmaktadır.

İkamet izni bulunan illerden yol izin belgesi almadan veya sevk edilmeden ayrılmak zorunda kalan geçici koruma altındaki kişilere yönelik yol izin/kayıtları konusunda İl Göç İdaresi Müdürlükleri, Göç İdaresi Başkanlığı'nın ilgi (b) yazısı ile talimatlandırılmıştır.

Kimlik ibraz edemeyen/kimlik belgesi enkaz altında kalan/yol izin belgesi olmadığı için MEDULA'dan provizyon alınamayan geçici koruma kapsamındaki kişilere hizmet sunumunda yaşanabilecek mağduriyetlerin önlenmesi adına aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1) Geçerli kimlik belgesi/kartı enkaz altında kalan kişilerce sağlık tesislerimize "Acil hal" nedeniyle yapılan doğrudan ve sevkli başvurularda; acil hal veya deprem nedeniyle ihtiyaç duyulan sağlık hizmetleri Bakanlığımız düzenlemeleri doğrultusunda sunulmalıdır. Acil halin sona ermesine müteakip kimlik tespitinin yapılması, kimliğin tespit edilmediği durumlarda ise İl Göç İdaresi Müdürlüğüne ve kolluk kuvvetlerine bildirimde bulunulması gerekmektedir.

2) Acil hal kapsamı dışında deprem bölgesinde ikamet edip söz konusu doğal afet nedeniyle yol izin belgesi almadan ikamet ilinden ayrılmak zorunda kalan ve ikamet ili dışında sağlık hizmeti almak için Bakanlığımıza bağlı sağlık tesislerine yapılan müracaatlarda " ... ili için oturma izni/yol izin belgesi yoktur, provizyon verilememiştir" MEDULA provizyon hata mesajı alınan kişilerin (sağlık hizmetlerine erişimi için) yol izin belgesi düzenlenmesi için Göç İdaresi İl Müdürlüklerine yönlendirilmesi gerekmektedir. Yol izin belgesi alan kişilerin MEDULA provizyonu aktif hale gelmesine müteakip sunulan hizmetler, mezkûr protokol kapsamında değerlendirilecektir.

3) Suriye Görev Gücü Başkanlığı'nın bilgisi ve/veya 112 Komuta Kontrol Merkezi koordinasyonunda sevk edilen kişiler ile Suriye Görev Gücü Başkanlığı kapsamında olmayan bölgelerden tedavi olmak amacıyla ülkemize girişine ilgili Valilikçe izin verilerek V-174 tahdit kodu veri girişi yapılan ve geçici koruma altına alınmayacak olan ve mezkûr protokol

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu: 200E4075-A90A-4ED0-8352-5739BD8E53CF

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Bilkent yerleşkesi , Üniversiteler mah. Dumlupınar bulvarı 6001. Cad. No:9
Çankaya/Ankara 06800 06000
Telefon No: 03125651000
e-Posta: İnternet Adresi: <https://www.saglik.gov.tr/>
Kep Adresi:

Bilgi için: Sevgi ÖLMEZ
Süreklili İşçi

Telefon No: 03125650390 - 30390



kapsamında bulunan kişilerce yapılan başvurulara ilişkin usul ve esaslar ilgi (a) yazı ile duyurulmuştur. Buna göre V-174 Tedavi amaçlı giriş izni verilen kişilerin giriş izni verilen illerde (Hatay, Şanlıurfa, Kilis, Gaziantep) tedavi almaları esastır. Deprem nedeniyle Hatay, Şanlıurfa, Kilis, Gaziantep illeri dışına tahliye edilen kişilerin başvurularında kişi adına düzenlenmiş V-174 Tahdit kodlu belge ile birlikte daha önce tedavi aldıklarına dair kanıtlayıcı belge sunmaları (önceden düzenlenmiş sevk evrakı ve deprem bölgesinde tedavi aldıklarına dair ilgili sağlık hizmet sunucusu tarafından verilmiş olan Epikriz) koşuluyla belgenin geçerlilik süresi dahilinde yeni bir düzenlemeye kadar ilgi (a) yazıda belirtilen usul ve esaslar dikkate alınmaksızın sağlık hizmeti sunulacak, sunulan sağlık hizmetlerinin faturalandırma işlemleri manuel yapılacak ve ilgili TDMS koduna kayıt edilecektir.

4) Kamu üniversite hastaneleri ile özel sağlık hizmet sunucularına yapılan sevk ve doğrudan başvurulara ilişkin ödeme, geçici kimlik numarası olanlarda MEDULA-Hastane sisteminden provizyon (hak sahipliği sorgusu) alınması koşulu ile V-174 Tahdit kodlu giriş yapan kişilerde ise zorunlu ve geçerli belgelerin olması koşuluyla aşağıdaki şekilde yapılacaktır.

a) Bakanlığa bağlı sağlık hizmeti sunucularından il içi ya da il dışındaki üniversite veya özel sağlık hizmeti sunucularına sevk usul ve esaslarına uygun şekilde sevk edilen hastaların tedavi giderlerine ilişkin faturalar hastayı sevk eden sağlık hizmeti sunucusu tarafından ödenecek olup, faturalar ödemeyi yapacak sağlık tesisinin bağlı olduğu İl Sağlık Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

b) Bakanlığa bağlı sağlık hizmeti sunucularından üniversite ya da özel sağlık hizmet sunucularına sevk usul ve esaslarına uygun şekilde sevk edilen hastaların, sevk edildiği üniversite ve özel sağlık hizmet sunucuları tarafından başka bir üniversite veya özel sağlık hizmet sunucusuna sevk edilmesi halinde düzenlenen faturalar, ilk sevki yapan Bakanlığımıza bağlı sağlık hizmeti sunucusu tarafından ödenecek olup, faturalar ödemeyi yapacak olan sağlık tesisinin bağlı olduğu İl Sağlık Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

c) Bakanlığımıza bağlı sağlık tesislerine hiç uğramadan doğrudan üniversite veya özel sağlık hizmet sunucularına acil hal ve yoğun bakım tedavileri için yapılan başvurular (gerek kişilerce yapılan doğrudan başvurular gerekse de 112 Komuta Kontrol Merkezi koordinasyonunda yapılan başvurular) neticesinde oluşan tedavi giderlerine ilişkin faturalar, tedavinin sağlandığı üniversite ve özel sağlık hizmet sunucusunun bulunduğu ilin İl Sağlık Müdürlüğü'ne gönderilecek olup, fatura bedeli Müdürlük tarafından belirlenecek sağlık tesisi tarafından ödenecektir.

d) c bendinde belirtilen başvuru sonrasında söz konusu kişilerin başka bir ildeki üniversite ve özel hizmet sunucularına sevk edilmeleri halinde, sevk edildikleri üniversite ve özel hastaneler tarafından düzenlenen tedavi giderlerine ilişkin faturalar, tedavinin sağlandığı üniversite ve özel sağlık hizmeti sunucusunun bulunduğu ilin İl Sağlık Müdürlüğü'ne gönderilecek olup, fatura bedeli Müdürlük tarafından belirlenecek sağlık hizmet sunucusu tarafından ödenecektir.

e) Faturalar, İl Sağlık Müdürlüğü "Fatura İnceleme Komisyonu" tarafından Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) ile Götürü Bedel Protokolü hükümlerine uygunluk yönünden incelenecektir.

5) Ülkemizde geçici koruma kapsamı dışında bulunan diğer yabancı uyruklu kişilerce (oturma izni, uluslararası koruma, turist vb.) yapılan başvurular ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda değerlendirilerek (acil hal hariç) hizmet sunulacaktır.

Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda konunun Müdürlüğünüzce ilinizdeki tüm kamu, özel ve üniversite sağlık hizmet sunucularına ivedilikle duyurulması, yaşanabilecek kişi ve kurum mağduriyetlerinin önüne geçilmesi için gerekli tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. A. Zülfikar AKELMA
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği

81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)

Bilgi

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Göç İdaresi Başkanlığı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu: 200E4075-A90A-4ED0-8352-5739BD8E53CF

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Bilkent yerleşkesi, Üniversiteler mah. Dumlupınar bulvarı 6001. Cad. No:9

Çankaya/Ankara 06800 06000

Telefon No: 03125651000

e-Posta: İnternet Adresi: <https://www.saglik.gov.tr/>

Kep Adresi:

Bilgi için: Sevgi ÖLMEZ

Sürekli İşçi

Telefon No: 03125650390 - 30390

